



متن آگهی استخدام کودکان برای بهره کشی جنسی توسط آستان قدس رضوی

" بسم الله الرحمن الرحيم

النكاح السننتی (ازدواج از سنتهای رسول اکرم صل الله علیه و آله و سلم است)

آستان قدس رضوی جهت ارتقای فضای معنوی جامعه و ایجاد شرایط مناسب روحی و آرامش خیال برای برادران زائری که در مدت زیارت حرم مطهر امام هشتم از همسر خود دور می‌باشند اقدام به برگزاری مرکز صیغه‌های کوتاه مدت در جوار حرم رضوی نموده است.

در این راستا از کلیه خواهران باکره مومنه که سن آنها بین ۱۲ تا ۳۵ سال است دعوت به همکاری مینماید. هر یک از خواهران بر اساس قرارداد ۲ ساله‌ای که با آستان قدس رضوی منعقد مینمایند موظفند که ماهانه حداقل ۲۵ روز به صیغه برادران زوار در آیند. مدت قرارداد جز سابقه اشتغال متقاضی محسوب می‌گردد. مدت هر صیغه از ۵ ساعت تا ۱۰ روز متغیر می‌باشد.

مبلغ پرداختی بابت هر صیغه بدین شرح است.

صیغه‌های ۵ ساعته ۵۰ هزار تومان

صیغه‌های ۱ روزه ۷۵ هزار تومان

صیغه‌های ۲ روزه ۱۰۰ هزار تومان

صیغه‌های ۳ روزه ۱۵۰ هزار تومان

صیغه‌های از ۴ روز تا ۱۰ روز ۳۰۰ هزار تومان

خواهران باکره که برای اولین بار صیغه میشوند مبلغ یکصد هزار تومان اضافه بابت برداشتن پرده

بکارت دریافت خواند کرد.

بعد از انقضای قرارداد ۲ ساله در صورتی که سن خواهران به حد نصاب ۳۵ سال نرسیده باشد، در صورت تمایل میتوانند در لیست انتظار صیغه‌های دائم قرار بگیرند. خواهران موظفند ۵ درصد از مبلغ دریافتی هر صیغه را به حرم مطهر واریز نمایند.

از کلیه خواهران علاقه‌مند درخواست می‌شود ۲ قطعه عکس تمام قد (با حجاب اسلامی) آخرین مدرک تحصیلی، وضعیت بکارت و گواهی سلامت روانی و جسمانی از سازمان بهداشت شهرستان محل سکونت خود را حد اکثر تا سی و یکم اردیبهشت هزار و سیصد و هشتاد و نه به آدرس دیل ارسال نمایند.

توجه: برای خواهران کمتر از ۱۴ سال رضایت رسمی پدر و یا جد پدری یا عمو الزامی میباشد.

آدرس: مشهد بارگاه امام رضا (ع) خیابان شهید نواب صفوی صحن کوثر دفتر امور صیغه جهت اطلاعات بیشتر با تلفن حاج آقا محمود ممتاز ۰۰۹۸۵۱۱۲۲۲۵۷۹۰ تماس حاصل نمایند. برای آگاهی بیشتر از جزئیات کامل شرایط مربوطه به سایت آستان قدس رضوی مراجعه کنید.

پاورقی توضیحی از سایت شبکه زنان:

[/http://www.kvinnonet.org](http://www.kvinnonet.org)

محل بنگاه: صحن کوثر - مشهد

کودکان کوچکتر از ۱۲ ساله استخدام نمیشوند.

کودکان کوچکتر از ۱۴ سال نیاز به رضایت رسمی پدر، جد پدری یا عمو دارند.

صد دلار اضافه برای اهداء بکارت.

صیغه ۵ ساعته ۵۰ دلار - ۴ تا ۱۰ روز ۳۰۰ دلار - حق الجاکشی ۵٪ از خواهران اخذ میشود

به نقل از مقاله عکس نیمه برهنه زن و جمهوری اسلامی نوشته ثریا شها